
 

strana 1 (celkem 5) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

„Ve řejná zakázka o sdružených službách dodávky 
elektrické energie pro statutární m ěsto Ostrava a m ěstské 

organizace pro rok 2017“ 

veřejná zakázka zadávaná druhem otevřeného řízení dle § 27 zákona uveřejněná 
ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním č. zakázky 636225 

 

 I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Zadavatel:  Statutární m ěsto Ostrava  
sídlo: Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30 
IČ: 00845451 
 
Organizátor : eCENTRE, a.s. 
sídlo: 
korespondenční adresa: 

Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava     

IČ: 27149862 
 

 II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět pln ění I. části ve řejné zakázky: 

Název I. části: Dodávka elekt řiny v hladin ě VN 

Předmětem I. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elekt řiny do odb ěrných míst  
stanovených v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace zadavateli s převzetím závazku 
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za odchylku 
na dodavatele podle energetického zákona a ve smyslu vyhlášky ERÚ a dalších 
prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu, z napěťové hladiny vysokého nap ětí 
(dále jen „VN“).  

Celkový p ředpokládaný odb ěr elektrické energie z hladiny VN v rámci I. části 
veřejné zakázky , tj. pro odběrná místa uvedená v Příloze č. 3, je v plánovaném 
celkovém množství 29 549 MWh za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 

2.2. Předmět pln ění II. části ve řejné zakázky: 

Název II. části: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN 

Předmětem II. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elekt řiny do odb ěrných 
míst  stanovených v Příloze č. 5 této zadávací dokumentace zadavateli s převzetím 
závazku odebrat elektřinu z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti 
za odchylku na dodavatele podle energetického zákona a ve smyslu vyhlášky ERÚ 
a dalších prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu, z napěťové hladiny nízkého 
napětí (dále jen „NN“).  



 

strana 2 (celkem 5) 

 

Celkový p ředpokládaný odb ěr elektrické energie z hladiny NN v rámci II. části 
veřejné zakázky , tj. pro odběrná místa uvedená v Příloze č. 5, je v plánovaném 
celkovém množství 16 580 MWh za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.  

2.3. Předmět pln ění III. části ve řejné zakázky: 

Název III. části: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN (veřejné osv ětlení) 
pro pov ěřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s. 

Předmětem III. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elekt řiny z napěťové hladiny 
NN do odběrných míst pověřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s.  
v celkovém počtu uvedeném v Příloze č. 5.1 této zadávací dokumentace. 

Celkový p ředpokládaný odb ěr elektrické energie z hladiny NN v rámci III. části 
veřejné zakázky , tj. pro odběrná místa uvedená v Příloze č. 5.1, je v plánovaném 
celkovém množství 18 904 MWh za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.  

2.4. CPV kód:  CPV kód:  09310000-5 elektrická energie 
 

 III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě 

I. část: Dodávka elekt řiny v hladin ě VN 

1.1 
Cena silové elekt řiny - VN vysoké nap ětí - 
jednotarif, m ěření typu A nebo B, p ři 100 % 
toleranci odb ěru 

MWh 29 549,00 738,00 

CENA CELKEM V K Č BEZ DPH  21 807 162,00 

Poznámka: výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 

II. část: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN 

2.1 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 01d, C 02d, C 03d, při 100 % toleranci odběru MWh 10 075,00 540,00 

2.2 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 25d, C 26d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 4 196,00 490,00 

2.3 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
C 25d, C 26d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 1 447,00 300,00 

2.4 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 35d, C 36d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 68,00 520,00 

2.5 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
C 35d, C 36d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 75,00 400,00 

2.6 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 45d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 47,00 360,00 

2.7 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
C 45d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 665,00 435,00 

2.8 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 62d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 5,00 290,00 

2.9 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
D 01d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 2,00 200,00 

2.10 
Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN 
(počet OM x počet měsíců) 

Kč/měs. 18 408,00 45,00 

CENA CELKEM V K Č BEZ DPH  9 132 405,00 

Poznámka: výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 



 

strana 3 (celkem 5) 

 

III. část: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN (veřejné osv ětlení) pro pov ěřujícího zadavatele 
Ostravské komunikace, a.s. 

3.1 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 62d, při 100 % toleranci odběru MWh 18 904,00 300,00 

3.2 
Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN 
(počet OM x počet měsíců) Kč/měs. 6 336,00 45,00 

CENA CELKEM V K Č BEZ DPH  5 956 320,00 

Poznámka: výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 

 

 IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH UCHAZE ČŮ 

4.1. I. část zakázky: 

Amper Market, a.s. 

IČ: 24128376 

Sídlo: Antala Staška 1076/33a, Praha 4, PSČ 140 00 

4.2. II. část zakázky: 

One Energy & One Mobile a.s. 

IČ: 01879880 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

4.3. III. část zakázky: 

One Energy & One Mobile a.s. 

IČ: 01879880 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

 V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZE ČŮ A JEJICH 
NABÍDKOVÉ CENY 

Číslo  
nabídky  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZE ČE 

1. 
Lumius, spol. s r.o. , IČ: 25911945 

Sídlo: Horní 700, 739 25 Sviadnov, elektronická forma 

2. 
Veolia Komodity ČR, s.r.o. , IČ: 25846159 

Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, elektronická forma 

3. 
Amper Market, a.s. , IČ: 24128376 

Sídlo: Antala Staška 1076/33a, Praha 4, PSČ 140 00, elektronická forma 

4. 
ENWOX ENERGY s.r.o. , IČ: 02639564 

Sídlo: Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, elektronická forma 

5. 
ČEZ Prodej, s.r.o. , IČ: 27232433 

Sídlo: Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, elektronická forma 

6. 
One Energy & One Mobile a.s. , IČ: 01879880 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, elektronická 
forma 

7. CENTROPOL ENERGY, a.s. , IČ: 25458302 
Sídlo: Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, elektronická forma 

 



 

strana 4 (celkem 5) 

 

Pořadí nabídek v části I.: „Dodávka elekt řiny v hladin ě VN“ 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v K č bez 

DPH 
1. Amper Market, a.s.  21 807 162,00 
2. Veolia Komodity ČR, s.r.o. 22 339 044,00 
3. Lumius, spol. s r.o. 23 402 808,00 
4. ČEZ Prodej, s.r.o. 24 318 827,00 
5. CENTROPOL ENERGY, a.s. 44 293 951,00 

-- ENWOX ENERGY s.r.o. 
(12 676 521,00) 

uchazeč byl vyloučen 

-- One Energy & One Mobile a.s. 
(12 381 031,00) 

uchazeč byl vyloučen 

Pořadí nabídek v části II.: „Dodávka elekt řiny v hladin ě NN“ 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v K č bez 

DPH 
1. One Energy & One Mobile a.s.  9 132 405,00 
2. ENWOX ENERGY s.r.o. 9 193 458,00 
3. Amper Market, a.s. 13 021 845,00 
4. ČEZ Prodej, s.r.o. 14 527 122,00 
5. CENTROPOL ENERGY, a.s. 25 192 126,00 

Pořadí nabídek v části III.: „Dodávka elekt řiny v hladin ě NN (veřejné osv ětlení) 
pro pov ěřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s.“ 

Pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v K č bez 

DPH 
1. One Energy & One Mobile a.s.  5 956 320,00 
2. Amper Market, a.s. 10 555 080,00 
3. Lumius, spol. s r.o. 12 060 752,00 
4. ČEZ Prodej, s.r.o. 12 627 872,00 
5. CENTROPOL ENERGY, a.s. 20 525 176,00 

-- ENWOX ENERGY s.r.o. 
(5 999 112,00) 

uchazeč byl vyloučen 
 

 VI. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 

6.1. Ze zadávacího řízení z I. části veřejné zakázky byl vyloučen uchazeč One Energy & 
One Mobile a.s. 

Komise vyřadila nabídku uchazeče One Energy & One Mobile a.s., z důvodu nesplnění 
požadavků ve smyslu ust. § 77 odst. 6 zákona. Komise zjistila, že uchazeč ve svém 
zdůvodnění nabídkové ceny pro I. část veřejné zakázky uvádí, že v současné době 
nemá na tuto část výběrového řízení nasmlouvaného žádného obchodního partnera 
a není schopen v těchto cenách požadovaný objem zajistit. 

6.2. Ze zadávacího řízení z I. a III. části veřejné zakázky byl vyloučen uchazeč ENWOX 
ENERGY s.r.o. 

Komise vyřadila nabídku uchazeče ENWOX ENERGY s.r.o., z důvodu nesplnění 
požadavků ve smyslu ust. § 77 odst. 6 zákona. Komise zjistila, že uchazeč ve svém 



 

strana 5 (celkem 5) 

 

zdůvodnění nabídkové ceny pro I. část veřejné zakázky uvádí, že poskytnutí dodávek 
Zadavateli za jím nabízenou cenu při skončení aukce pro tuto část veřejné zakázky 
již není schopen realizovat na základě výjimečně příznivých podmínek, které měl 
v době aukce k dispozici. Dále komise zjistila, že uchazeč ve svém zdůvodnění 
nabídkové ceny pro III. část veřejné zakázky uvádí, že poskytnutí dodávek Zadavateli 
za jím nabízenou cenu při skončení aukce pro tuto část veřejné zakázky již není 
schopen realizovat na základě výjimečně příznivých podmínek, které měl v době aukce 
k dispozici. 

 

 

V Ostravě dne 15. 12. 2016 

 

 

Zpracoval:  

Ing. Michal Laryš, konzultant eCENTRE, a.s. 
zástupce organizátora 
 


		2016-12-15T07:41:07+0100




